
 

Comune di Cambiano 
Città Metropolitana di Torino 

 

 

P.za Vittorio Veneto  n. 9 - 10020 CAMBIANO (TO)    Tel.  0119440105 / 0119457256  - Fax: 0119441106  

P.I./ C.F.  01497290013   e-mail: info@comune.cambiano.to.it   pec: comune.cambiano@legalmail.it 

 

 

 

 

 

 

OGGETTO: PROROGA DEI DECRETI DI INDIVIDUAZIONE E NOMINA DEL 

RESPONSABILE DELLA PREVENZIONE DELLA CORRUZIONE E 

TRASPARENZA - DI NOMINA  DEL NULECO DI VALUTAZIONE DEL 

COMUNE DI CAMBIANO IN FORMA MONOCRATICA - DI 

RESPONSABILE PER LA TRANSIZIONE DIGITALE. 
 

 

IL SINDACO 
 

Richiamati i propri precedenti Decreti: 
  

 N. 5 del 28/02/2022 con il quale veniva individuato e nominato fino al 31/03/2022 il 

Segretario Comunale pro-tempore dell’Ente nella persona della Dott.ssa Capo Barbara 

Vittoria Responsabile della Prevenzione della corruzione e della Trasparenza; 
 

 N. 6 del 28/02/2022 di nomina fino al 31/03/2022 del Nucleo di Valutazione del Comune di 

Cambiano, in forma monocratica, nella persona della Dott.ssa CAPO Barbara Vittoria; 
 

 N. 7 del 28/02/2022 di nomina fino al 31/03/2022 della Dott.ssa CAPO Barbara Vittoria, 

Responsabile per la Transizione al Digitale del Comune di Cambiano, affidandogli i poteri 

ed i compiti previsti dall’art. 17 del Codice per l’Amministrazione Digitale come integrati 

dalla circolare n. 3 del 1° ottobre 2018 del Ministro per la Pubblica Amministrazione avente 

per oggetto “Responsabile per la transizione digitale - art. 17 decreto legislativo 7 marzo 

2005, n. 82 “Codice dell’amministrazione digitale””. 

 

Considerato che la stipula della convezione del Servizio in forma associata del Segretario Comunale 

è in fase di approvazione e sottoscrizione e nelle more del completamento delle suddette procedure 

necessita provvedere alla proroga della durata dei suddetti Decreti; 
 

 

DECRETA 
 

 

1) Di prorogare fino al 30/04/2022 l’individuare e nominare il Segretario Comunale pro-tempore 

dell’ente - attualmente nella persona della Dott.ssa CAPO Barbara Vittoria - Responsabile della 

Prevenzione della Corruzione e della Trasparenza (RPCT); 
 

2) In esecuzione del Regolamento Comunale sull’Ordinamento Generale degli Uffici e dei Servizi 

e s.m.i., ai sensi e per gli effetti di cui all’art. 14, comma 1 e con i compiti di cui all’art. 7 c. 2 

lett. a) del D.Lgs. n. 150/2009, di prorogare fino al 30/04/2022 la nomina del Nucleo di 

DECRETO N.  9 

Data di registrazione 01-04-2022 

mailto:info@comune.cambiano.to.it
mailto:comune.cambiano@legalmail.it


 

Comune di Cambiano 
Città Metropolitana di Torino 

 

 

P.za Vittorio Veneto  n. 9 - 10020 CAMBIANO (TO)    Tel.  0119440105 / 0119457256  - Fax: 0119441106  

P.I./ C.F.  01497290013   e-mail: info@comune.cambiano.to.it   pec: comune.cambiano@legalmail.it 

 

Valutazione del Comune di Cambiano, in forma monocratica, nella persona della Dott.ssa 

CAPO Barbara Vittoria; 

 

3) Di prorogare fino al 30/04/2022 la nomina alla Dott.ssa CAPO Barbara Vittoria, a 

Responsabile per la Transizione al Digitale del Comune di Cambiano, affidandogli i poteri ed i 

compiti previsti dall’art. 17 del Codice per l’Amministrazione Digitale come integrati dalla 

circolare n. 3 del 1° ottobre 2018 del Ministro per la Pubblica Amministrazione avente per 

oggetto “Responsabile per la transizione digitale - art. 17 decreto legislativo 7 marzo 2005, n. 

82 “Codice dell’amministrazione digitale 

 

Di pubblicare in modo permanente, ai fini della massima trasparenza e accessibilità (D.Lgs. 

33/2013 e s.m.i.) il presente decreto sul sito istituzionale del Comune nella sezione 

“Amministrazione Trasparente”; 

 

Di trasmettere il presente atto di nomina all’Autorità Nazionale Anticorruzione (ANAC); 

 

Di dare atto altresì che il presente decreto è notificato all’interessato e pubblicato all’Albo Pretorio 

online per 15 giorni consecutivi e trasmesso, per opportuna conoscenza, ai Responsabili dei Servizi 

dell’Ente. 

 

Cambiano, 01-04-2022 

 

IL SINDACO 

VERGNANO CARLO 

Documento firmato digitalmente 

mailto:info@comune.cambiano.to.it
mailto:comune.cambiano@legalmail.it

